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Söndagen den 19 april kl 15.00
Vårmusik

Helsingborgs Damkör framför vokalmusik med vårtema under ledning 
av Nils Henriksson, kantor i Höganäs församling.

Söndagen den 10 maj kl 15.00
Den sköna församlingssången #6

Mats Hultkvist, orgel

 Mats Hultkvist, tidigare organist i S:ta Maria kyrka i Helsingborg och 
i S:t Johannes kyrka i Malmö, väljer och presenterar psalmer i den 
sjätte delen av Den sköna församlingssången.

Söndagen den 24 maj kl 15.00
Let the music speak

Kören Laudate bjuder på en vårkonsert med musik av Benny 
Andersson. Det blir alltifrån musik från musikalerna Kristina från 
Duvemåla och Chess till kända låtar från Abbas musikskatt.  
Medverkar gör också Lovisa Kowalczyk, violin, Viktor Nordliden, cello 
och Karin Johansson, orgel och piano, under ledning av Matilda 
Wessman

Söndagen den 7 juni kl 15.00
Melodier vi minns

Lyssna på och sjung med när pastoratets kör Gold Singers med 
vännerna Viktor Bergendal, Julia Ljungström-Caunt och Karin 
Johansson bjuder på musikaliska pärlor under ledning av Helena 
Morath. 

Säsongen sista eftermiddagsmusik avslutas med cider och tilltugg.

vårterminen 2026

Eftermiddagsmusiken ges med stöd 
av Stiftelsen Sjökapten Albert Peterssons 
och hans hustru Ida Peterssons familjefond. 



Välkommen till eftermiddagsmusik!

Eftermiddagsmusiken på söndagar kl 15.00 i Vikens kyrka inbjuder 
till en stunds inspirerande musik i det vackra kyrkorummet. 

Den sköna församlingssången

Vi vill även i år sätta extra fokus på församlingssången. I Kulla pas-
torats magasin Från vatten till vin nr 2, 2024 skrev organist Karin 
Johansson: 

... en sjungande församling är det bästa och vackraste man kan vara 
med om. Att efter förspelet höra sången börja och sedan ackompanjera 
psalmverserna med sina olika uttryck är en skönhetsupplevelse som 
sträcker sig långt utöver individuell förmåga och speciella tidpunk-
ter. Vi förenas med alla som före oss sjungit och efter oss kommer att 
sjunga samma psalmer, och deltar på så sätt i den eviga lovsången. Det 
kallar jag skönhet.

De psalmer vi sjunger kommer att finnas på hemsidan någon vecka 
före för den som vill öva. Vårterminens två tillfällen är söndagarna 15 
mars och 10 maj. De som inte vill sjunga med är varmt välkomna att 
bara lyssna och njuta..

Söndagen den 8 februari kl 15.00
Vinterljus

Vid årets första eftermiddagsmusik medverkar Lukas Gustafsson, 
baryton, som tillsammans med pastoratets kyrkomusiker Julia 
Ljungström-Caunt, Helena Morath och Karin Johansson bjuder på 
sånger och musik under titeln Vinterljus. 

Söndagen den 1 mars kl 15.00
Vila i din väntan

De två sopranerna, Nathalie Nygren och Matilda Wessman, bjuder 
tillsammans med organisten Karin Johansson på ett program med 
musik av bland annat Bach, Fauré och Saint-Saëns. 

Söndagen den 15 mars kl 15.00		
Den sköna församlingssången #5

Ingrid Larsson Hultkvist, organist

Ingrid Larsson Hultkvist tidigare organist i Åstorps församling och 
Ängelholms församling, väljer och presenterar psalmer i den femte 
delen av Den sköna församlingssången. Efteråt serveras Afternoon tea i 
Kyrkstugan. 80 kr/person, begränsat antal.
Anmälan via hemsidan från den 2 mars - kullapastorat.se/afternoontea

Söndagen den 29 mars kl 15.00
Pergolesis Stabat mater  

Kulla pastorats kyrkomusiker Julia Ljungström-Caunt, Helena Morath, 
Karin Johansson, Marie Brandt Wilhelmsson och Matilda Wessman 
framför tillsammans med Viktor Nordliden, cello, Giovanni Battista 
Pergolesis älskade verk Stabat mater. 

Söndagen den 12 april kl 15.00
Underbart är kort – en hyllning till Monica Zetterlund 

Efter succén i Jonstorps kyrka i somras kommer nu Julia Ljungström-
Caunt och Viktor Bergendal och bjuder på sina favoriter ur Monica 
Zetterlunds repertoar i Vikens kyrka. 

Julia Ljungström-Caunt arbetar sedan 1 januari som kyrkomusiker i 
Kulla pastorat. Hon har en bakgrund som sångerska och har en förkärlek 
för det lite mer jazziga. Viktor Bergendal är multiinstrumentalisten från 
Kullabygden som ständigt vidgar sina musikaliska vyer. Viktor och Julia 
samarbetar gärna och ofta och gillar det lekfulla och spontana – allt kan 
hända i mötet med varandra och publiken.

Mer på nästa sida


